[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	мая
	2007г.

	№
	20

	с. Шеркалы

 О согласовании предложений

 о разграничении имущества

Рассмотрев предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения решил:
1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию сельское поселение Шеркалы (приложение).
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 13.11.06 № 53 «О согласовании предложений о разграничении имущества» считать недействительным.

3. Настоящее решение обнародовать.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                         Л.В. Мироненко

                                                                 Приложение к решению

                                                                        Совета депутатов  поселения

                                          Шеркалы

                                                                   от « 30 »  мая 2007 №   20
Предложения

о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район,

передаваемого в муниципальную собственность муниципальному образованию
сельское поселение Шеркалы
	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	Имущество, необходимое для создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры

	1.
	Здание сельского дома культуры одноэтажное, материал стен - кирпич, общая площадь 612,3 кв.метра, ввод в эксплуатацию 2004 год
	ул. Мира, д. 34а,

с. Шеркалы, Октябрьского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 628121, свидетельство о государственной регистрации права от 25.11.2005 № 72НК 045639, технический паспорт от 26.02.2004 года, выписка из государственного земельного кадастра от 25.10.2005 года № 07/05-2/1-0369
	23 081,14

	Всего

	23081,14

	2.
	Машины и оборудование 332 единиц в том числе:
	ул. Мира, д. 34а,

с. Шеркалы, Октябрьского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 628121
	4910,693

	2.2.
	Процессор

	13,482

	2.3.
	Акустическая система

	16,268

	2.4.
	Баян "Рубин"

	22,877

	2.5.
	Светомузыка

	13,920

	2.6.
	Рабочая станция "Ямаха"

	27,989

	2.7.
	Микшерный пульт

	16,023

	2.8.
	Усилитель 500 Вт

	27,795

	2.9.
	Бильярд

	12,412

	2.10.
	Радиосистема вокальная с микрофоном

	13,233

	2.11.
	Велотренажер CD-0,2

	10,530

	2.12.
	Велоэллипсоид 1550 HP

	17,720

	2.13.
	Музыкальный центр "Айва"

	7,259

	2.14.
	бас-гитара

	8,175

	2.15.
	Электрогитара

	8,720

	2.16.
	Электрогитара

	8,720

	2.17.
	Акустическая система

	16,268

	2.18.
	Кассетная дека

	7,194

	2.19.
	Мини-диск рекордер

	9,810

	2.20.
	Световой эффект

	7,094

	2.21.
	Монитор "Samsung"

	5,446

	2.22.
	Принтер "Samsung"

	6,512

	2.23.
	Факс "Panasonic"

	5,273

	2.24
	Велотренажер CD-0.8

	7,955

	2.25
	Велотренажер SH-2002/2

	9,975

	2.26
	Велотренажер SAMG-888U

	7,955

	2.27
	Дорожка беговая ВТ-2700

	9,690

	2.28
	Супер-двигатель

	9,620

	2.29
	Тренажер "Гребля"

	7,650

	2.30
	Фотокамера Canjn Rower Shot A 75

	8,910

	2.31
	Вибромассажер Varotux

	9,050

	2.32
	Акустическая система активная Peeccker Sound (2 шт.)

	171,081

	2.33
	Акустическая система dB Technologies OPERA 215 (2 шт.)

	67,955

	2.34
	Мультипликатор 24вх,6вых, 40м. proel

	43,907

	2.35
	Микшерный пульт Behringer

	46,351

	2.36
	Цифровой процессор эффектов Behringer

	8,427

	2.37
	Эквалайзер Behringer

	10,113

	2.38
	Экспандер/компрессор/пиклимитер с энхансером двухканальный. Behringer (4 шт.)

	24,440

	2.39
	Процессор динамической обработки Behringer

	23,176

	2.40
	Подавитель обратной связи Behringer

	8,006

	2.41
	MD-рекордер TASKAM (2 шт.)

	59,498

	2.42
	CD-проигрыватель TASKAM

	13,507

	2.43
	Кассетная дека TASKAM

	21,827

	2.44
	Микрофон вокальный динамический Beyerdynamic
(6 шт.)

	16,937

	2.45
	Антенна для миниатюрных приемников ЕК серия Evolution (740-870 MHz) A17-2-Sennheiser Sennheiser (2 шт.)

	2,107

	2.46
	Приемник серии Evolution (790-822 MHz) EM 100 D Sennheiser (2 шт.)

	23,250

	2.47
	Петличный микрофон серия Evolution с оголовьем, суперкардиоида МЕ-3- Sennheiser (2 шт.)

	10,458

	2.48
	Петличный микрофон серия Evolution с оголовьем, суперкардиоида МЕ-4- Sennheiser

	2,691

	2.49
	Источник питания для ЕМ 100/300/500 и SR 300 IEM серии Evolution NT 2 Sennheiser (2 шт.)

	2,059

	2.50
	Миниатюрный передатчик серии Evolution SK 100 D Sennheiser

(2 шт.)

	15,728

	2.51
	Антенна для приемника Sennheiser (2 шт.)

	2,024

	2.52
	Петличный микрофон серии Evolution круг МЕ- 4Sennheiser

(2 шт.)

	4,928

	2.53
	Ручной передатчик SKМ 100 серии Evolution,с капсюлем MD 835 SKМ 135D Sennheiser (2 шт.)

	18,182

	2.54
	Лампа для подсветки пультов, разъемBNK/Phonik (2 шт.)

	2,264

	2.55
	Блок бесперебойного питания 500 Вт.ippon (2 шт.)

	5,899

	2.56
	Сетевой фильтр 3 метра.pilot
(5 шт.)

	1,791

	2.57
	Сетевой фильтр 5 метров.pilot

(4 шт.)

	3,034

	2.58
	Акустическая система активная двухполосная,10"НЧ динамик+1" Вчвитер с рупором, частотный диапазон 70Гц-20 кГц, номинальная мощность усилителей 70 Вт НЧ+20Вт максимальное давление 117 дБ

	36,309

	2.59
	Блок автоматов распределения питания

	12,792

	2.60
	Видеопроектор мультимедийный в комплекте с объективом SANYO

	254,905

	2.61
	Видеомагнитофон Panasonik

	10,956

	2.62
	DVD-плеер SANYO

	8,145

	2.63
	Видеокамера Min DV.JVC

	28,470

	2.64
	Микшерный пульт phonik

	5,267

	2.65
	Акустическая система активная Mackie industrial (2 шт.)

	94,416

	2.66
	Телевизор Panasonik

	11,209

	2.67
	Блок бесперебойного питания

500 Вт. Ippon (2 шт.)

	5,899

	2.68
	Видеоэкран Rolleramik

	193,495

	2.69
	Акустическая система активная Mackie Industrial RCF ART-500w
(2 шт.)

	122,198

	2.70
	Микшерный пульт Phonik

	13,273

	2.71
	DJ Микшер Behringer (1шт.)

	10,956

	2.72
	Эквалайзер Behringer

	10,113

	2.73
	Экспандер/компрессор/пиклиметр с энхансером двухканальный Behringer

	6,110

	2.74
	Процессор динамической обработки Behringer

	23,176

	2.75
	Подавитель обратной связи Behringer

	8,006

	2.76
	MD-рекордер TASKAM

	29,747

	2.77
	DJ CD Проигрыватель двухкамерный PITCH быстрый старт, 1-bit конвертер + функция fader start OMNITRONIK

	22,333

	2.78
	Кассетная дека TASKAM (1 шт.)

	21,827

	2.79
	Микрофон вокальный динамический Beyerdynamic

	2,823

	2.80
	Блок бесперебойного питания 500Вт.ipon (2 шт.)

	5,899

	2.81
	Акустическая система активная Db Texnologiez OPERA-212 (2 шт.)

	60,105

	2.82
	Светильник заливающего света IMLIGHT (12 шт.)

	96,073

	2.83
	Прожектор заливного светаIMLIGHT (16 шт.)

	37,082

	2.84
	Прожектор заливного света FAL (24 шт.)

	30,338

	2.85
	Прожектор линзовый СВЕТОЧ

(16 шт.)

	78,882

	2.86
	Диммер Svetogor (4 шт.)

	278,106

	2.87
	Пульт управления светом SGM

	66,746

	2.88
	Блок автоматов распределения питания IMLIGHT

	10,956

	2.89
	Прожектор следящий протон Светогор

	42,597

	2.90
	Прожектор заливного света для лампы NSP 220 B 300 Bт/ FAL

(16 шт.)

	20,226

	2.91
	Стробоскоп 150 Вт. Eurolite (2 шт.)

	9,607

	2.92
	Диммер цифровой IMLIGHT

	16,855

	2.93
	Блок автоматов Svetogor

	8,427

	2.94
	Зеркальный шар диаметром

 400 мм, 16 Eurolite

	3,624

	2.95
	Мотор для зеркального шара. Eurolite

	0,842

	2.96
	Музыкально- управляемый световой эффект IMLIGHT

	3,750

	2.97
	Музыкально- управляемый световой эффект IMLIGHT (6 шт.)

	112,507

	2.98
	Музыкально- управляемый световой эффект IMLIGHT (2 шт.)

	19,889

	2.99
	Светофильтр ROSSCO (8 шт.)

	2,697

	2.100
	Блок бесперебойного питания 500Вт.ippon (2шт)

	5,899

	2.101
	Дым-машина 700 Вт. Antari

	4,003

	2.102
	Световой эффект FAL (7 шт.)

	8,609

	2.103
	Активный студийный звуковой монитор Tanoy (2 шт.)

	31,856

	2.104
	Микрофон студийный Behringer

	6,742

	2.105
	Наушники,250 ohms, closed system,singl sided coiled cable WK 770.07 with stereo jack/1/4 ”adapter”.Beyerdynamic

	8,181

	2.106
	Усилитель Behringer (2 шт.)

	13,484

	2.107
	Цифровая портостудия TASCAM

	33,921

	2.108
	Наушники закрытого типа AKG
(2 шт.)

	2,460

	2.109
	Наушники полуоткрытого типаAKG(2 шт.)

	3,042

	2.110
	Наушники AKG(2 шт.)

	3,938

	2.111
	Видеомагнитофон VHS LG (2 шт.)

	10,199

	2.112
	Телевизор Panasonic  (2 шт.)

	33,150

	2.113
	Моноблок LG

	18,448

	2.114
	Музыкальный центр LG (3 шт.)

	29,129

	2.115
	Музыкальный центр DVD проигрыватель + караоке LG

	16,701

	2.116
	Тестер микропроцессорный универсальный для диагностики и отстройки звукового оборудования Behringer

	2,739

	2.117
	Баян репитиционный выборный 350х170х330мм,5.5 кг Музпром

	13,703

	2.118
	Рабочая станция Yamaha

	110,610

	2.119
	Установка ударная электронная Yamaha

	51,358

	2.120
	Процессор гитарный ZOOM (2 шт.)

	9,270

	2.121
	Балалайки музпром (2 шт.)

	21,748

	2.122
	Бубенцы на руку, кастаньеты, русские ложки двойные, трещотка малая музпром (2 шт.)

	5,590

	2.123
	обруч гимнастический 750мм алюм. (16 шт.)

	4,954

	2.124
	Мяч футбольный (4 шт.)

	1,169

	2.125
	Мяч волейбольный (4 шт.)

	1,153

	2.126
	Мяч ОФП (большой) (8 шт.)

	8,539

	2.127
	Скакалки (20 шт.)

	0,426

	2.128
	Станок хореографический (10 п.м.) крепление к стене (1 шт.)

	53,364

	2.129
	Механизм антрактно-раздвижного занавеса, с электроприводом, без регулировки плавного закрывания с дорогой

	1 585,160

	2.130
	Пылесос

	10,350

	3
	Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь: 625 единиц в том числе:
	ул. Мира, д. 34а,

с. Шеркалы, Октябрьского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 628121
	5 050,211

	3.1
	Антрактно-раздвижной занавес и арлекин (материал бархат отделка каймой) с подкладкой и противопожарной пропиткой цвет красно-коричневый

	319,334

	3.2
	Вывеска объемные световые буквы

	30,000

	3.3
	Елка искусственная

	12,000

	3.4
	Кулисы и падуги (бархат) с подкладкой и противопожарной пропиткой, персиковый (2 шт.)

	110,140

	3.5
	Французский задник (натуральный шелк-туаль)

	129,730

	3.6
	Занавес-задник раздвижной ручная роспись на х/б ткани с люрексом и противопожарной пропиткой

	477,000

	3.7
	Мягкий портал (бархат, на подкладке светлых тонов с противопожарной пропиткой)

	75,000

	3.8
	Арлекин

	2 696,364

	3.9
	С.1.2.Б. Стол письменный 1200х700х750 (6 шт.)

	11,493

	3.10
	Т.1.1. Тумба подкатная на 3 ящика 450х465х600 (6 шт.)

	13,568

	3.11
	Стол для компьютера 100х700х750

	1,916

	3.12
	С.1.5.Б. стол  письменный 1600х700х750

	2,261

	3.13
	Т.1.1. тумба подкатная на 3 ящика 450х465х600 (2 шт.)

	4,523

	3.14
	Т.1.3. тумба подкатная 1 дверь 450х465х600, 2 штуки

	2,905

	3.15
	ТШ.2.2 шкаф средний 2 стекл. Двери 2 глухие двери 804*445*1638 (5 шт.)

	30,328

	3.16
	Ост1 стул полумягкий 420*450*775 (48 шт.)

	34,132

	3.17
	С.5.1.Б. стол-приставка 100х450х700

	1,330

	3.18
	Стул prestige GTP(2 шт.)

	4,771

	3.19
	Кресло Амадеус к/з (2 шт.)

	15,174

	3.20
	Ш.5.1. Шкаф для документов открытый 804х26х1900 (2шт)

	5,853

	3.21
	Стеллаж 100*300*2010 (13 шт.)

	50,489

	3.22
	Стеллаж двухсторонний 100*500*2010 (20шт)

	115,610

	3.23
	УС6 стол-кафедра для выдачи книг 1150*720*900

	6,695

	3.24
	УКЗ Шкаф каталожный библиотечный 3 секции, 36 ящиков

	23,571

	3.25
	Стол гримировальный (7 шт.)

	58,972

	3.26
	Вешалка гардеробная, 3 консоли, 1700*750*350 (6шт)

	18,623

	3.27
	Вешалка 420*200*1800 (8 шт.)

	49,660

	3.28
	Банкетка трехместная ПМ-3 к/з

(3 шт.)

	4,709

	3.29
	Подсветочница 505*450*500

 (5 шт.)

	4,922

	3.30
	Зеркало 750*1500

	2,505

	3.31
	Сейф металлический 450*400*1210 (2 шт.)

	37,378

	3.32
	Ш.4.3 Шкаф для одежды 804*618-1900 (4 шт.)

	18,055

	3.33
	ТС.1.3. Стол Рабочий 1600*600*750 (3 шт.)

	6,066

	3.34
	Диван Бруклин трехместный 2040мм

	19,421

	3.35
	Прилавок гардеробный с дверцей прохода за барьер 902*500*890

	3,991

	3.36
	Стул офисный на мет.каркасе (хром), кож.зам., бордовый 130м

	148,824

	3.37
	Стол пластиковый 800х800, под дерево (20 шт.)

	82,110

	3.38
	Гитарный кабель для миниатюрных передатчиков SK серии Evolution, джем моно/мини Джек С11 Sennheiser (2 шт.)

	1,172

	3.39
	Стойка микрофонная напольная Euromet (10 шт.)

	13,075

	3.40
	Рэковый кейс Proel

	10,745

	3.41
	Кабель микрофонный 6,5 мм, разные цвета 300 м Sommer Cable

	14,340

	3.42
	Кабель инструментальный 6.5 мм 30 м Sommer Cable

	1,434

	3.43
	Кабель сетевой 300 м power cable (1 шт.)

	6,330

	3.44
	Разьем XLR NUTRIK (64 шт.)

	10,516

	3.45
	Разьем jack моно NUTRIK (12 шт.)

	1,213

	3.46
	Разьем jack стерео NUTRIK
 (14 шт.)

	2,006

	3.47
	Разьем RCA-тюльпан позолоченный proel (14 шт.)

	1,473

	3.48
	Крепежный элемент для АС. Настенное крепление для OPERA db Texnologies (2 шт.)

	4,916

	3.49
	Крепление для видеопроектора 650-900 мм sms

	6,953

	3.50
	Штатив TPIPOD

	13,344

	3.51
	Комплект коммуникации (кабель, разъемы, метизы) Б/М

	5,478

	3.52
	Кабель S-VHS Sommer Cable 100м

	13,400

	3.53
	Кабель микрофонный 6.5 мм, разные цвета Sommer Cable

	4,780

	3.54
	Разъем BNC Connektor for 3c2v (clamp Type) 100 CANARE (6 шт.)

	2,023

	3.55
	Разьем XLR NUTRIK (20 шт.)

	3,287

	3.56
	Разьем jack моно NUTRIK (10 шт.)

	1,011

	3.57
	Разьем RCA-тюльпан позолоченный proel (10 шт.)

	1,054

	3.58
	Сетевой фильтр 3 метра pilot
 (4 шт.)

	1,433

	3.59
	Рэковый шкаф 480х450х350, для хранения видеокассет и пр. ДиКом (2 шт.)

	14,327

	3.60
	Крепежный элемент для АС Mackie Industrial ART 200, ART 300 Mackie Industrial (2 шт.)

	4,888

	3.61
	Стойка микрофонная напольная Euromet

	1,308

	3.62
	Рэковый кейс пластиковый proel

	10,745

	3.63
	Сетевой фильтр 3 метра pilot, 6 штук

	2,149

	3.64
	Комплект коммуникации (кабель, разъемы, метизы) Б/М 3.5 метра

	19,173

	3.65
	Крепежный элемент для АС Настенное крепление для опера Db Tehnologiez (2 шт.)

	4,916

	3.66
	MD-рекордер SONY

	11,000

	3.67
	Торос страховочный с карабином, Светоч (32 шт.)

	10,787

	3.68
	Опора для следящих прожекторов FAL

	6,742

	3.69
	Кабель DMX AES/ EBU 110 Ohm Sommer Cable (100м)

	7,180

	3.70
	Кабель сетевой power cable (75 м)

	18,960

	3.71
	Кабель сетевой  500 шт. power cable

	10,550

	3.72
	Разьем XLR NUTRIK (24 шт.)

	3,945

	3.73
	Струбцина для подвеса светотехники Светоч (60 шт.)

	20,664

	3.74
	Ферма для световых приборов IMLIGHT (8шт)

	64,157

	3.75
	Кабель DMX,AES/EBU,110  Ohm 50m Sommer Cabele

	3,590

	3.76
	Кабель сетевой power cable
 (40 шт.)

	10,112

	3.77
	Кабель сетевой 300 м power cable

	6,330

	3.78
	Переходник T.SIN (54 шт.)

	4,552

	3.79
	Разьем XLR NUTRIK (16 шт.)

	2,629

	3.80
	Блок автоматов IMLIGHT

	8,798

	3.81
	Комплект коммуникации (кабель, разъемы метизы) Б/М

	5,469

	3.82
	Стойка клавишная Acropolis
(2 шт.)

	2,574

	3.83
	Стойка гитарная Proel (3 шт.)

	2,375

	3.84
	Зеркала для зала хореографии

(10 п/м) высота 1600 мм

	42,885

	4
	Прочие основные средства 2 единицы в том числе:
	ул. Мира, д. 34а,

с. Шеркалы, Октябрьского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 628121
	49,900

	4.1
	Кукла ростовая "Пчела"

	25,439

	4.2
	Кукла ростовая "Пингвин"

	24,461

	5
	Материальные запасы 672 единицы в том числе:
	ул. Мира, д. 34а,

с. Шеркалы, Октябрьского района, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 628121
	365,287

	5.1
	Лампа для видеопроектора ХР16 SANYO (4 шт.)

	69,779

	5.2
	Светофильтр ROSSCO (12 шт.)

	4,045

	5.3
	Светофильтр SVETOGOR (80 шт.)

	37,080

	5.4
	Лампа 220 В, 500 Вт КГ 220/500-1 (73 шт.)

	18,454

	5.5
	Лампа 220 В, 300 Вт для PAR-56 General Electric (24 шт.)

	29,328

	5.6
	Лампа Gy 9.5 General Electric (16 шт.)

	21,574

	5.7
	Лампа 220 В, 300 Вт для PAR-56 General Electric (16 шт.)

	19,552

	5.8
	Жидкость "легкого дыма" jem

(10 шт.)

	12,641

	5.9
	Комплект струн для бас-гитары D'Addario (10 шт.)

	10,175

	5.10
	Комплект струн для гитары D'Addario (30 шт.)

	7,977

	5.11
	Медиатор цветной D'Addario
 (10 шт.)

	0,218

	5.12
	Палочки барабанные PRO MARK (20 шт.)

	8,762

	5.13
	Педаль для бас-бабочки, педаль для бас-барабана YAMAHA

	3,876

	5.14
	Ветрозащита RAXXESS (30 шт.)

	7,584

	5.15
	MD- диск 74 минуты Sony

(100 шт.)

	14,750

	5.16
	CD-R диск 80 минут Sony (100 шт.)

	6,320

	5.17
	Лампа Лисма (64 шт.)

	16,181

	5.18
	Лампа General Electric (40 шт.)

	48,880

	5.19
	Лампа General Electric (7 шт.)

	1,722

	5.20
	Лампа General Electric (16 шт.)

	21,568

	5.21
	Лампа General Electric (6 шт.)

	4,329

	5.22
	Лампа Philips (2 шт.)

	0,394

	5.23
	Лампа Omnilux

	0,098

	Всего

	10 376,091

	Итого

	33 457,231